EMENTA:  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E  APLAUSOS  À

EMPRESA  "DELTRONIX  MEDICAL  DEVICES"  PELOS

SEUS 53 ANOS DE ATIVIDADE

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através  da  presente  congratulamos  a  empresa  "Deltronix

Medical Devices" pelos seus 53 anos de atividade. Nossos aplausos aos senhores Carlos

Alberto Paulin e Matheus Gasparini Paulin, proprietários da empresa, que através de seus

esforços e exímia dedicação, produzem com eficiência os aparelhos médicos necessários

para diversos doutores de áreas médicas, odontológicas e veterinárias.

Atuando de forma nacional e internacional, a Deltronix Medical

Devices  vem  produzindo  e  contribuindo  constantemente  ao  seu  respectivo  nicho

trabalhista, consoante é proporcionado  novas tecnologias em seus produtos, além de

trazerem novos  ensinamentos aos grupos de  representação  médica  que  utilizam seu

comércio  de  modo  que  seja  possível  melhorar  as  técnicas  médicas,  odontológicas  e

veterinárias em nossa sociedade.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos trabalhos

legislativos Moção de Congratulações e aplausos aos Senhores Carlos Alberto Paulin e

Matheus Gasparini Paulin, conforme narrado nesta proposição legislativa. Oficie-se o na

empresa "Deltronix Medical Devices", a R. Barão de Cotegipe, 776 - Vila Tiberio, Ribeirão

Preto - SP, 14050-420.

Sala das Sessões, 02 de março de 2023.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

REQUERIMENTO Nº 1086/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
08

6/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
54

30
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
2/

03
/2

02
3

14
:5

0:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

C
A2

-7
C

C
7-

E0
FB

-9
1E

1.

Pag. 1/1